14/06/2022 11:03 SEI/IFRO - 1625007 - Portaria

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1738013&infra_siste… 1/2

PORTARIA Nº 159/CAC - CGAB/IFRO, DE 14 DE JUNHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12 de
janeiro de 2017, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores descritos abaixo,  para, sob  a presidência do primeiro,
constituírem as banca para avaliação didática para o Processo Seletivo para Professores Substitutos nas
áreas de Língua Portuguesa, Agronomia e Zootecnia, conforme o Edital nº 17/2022/CAC - CGAB/IFRO,
de 01 de junho de 2022, no âmbito do Instituto Federal de Rondônia - Campus Cacoal.
Área Língua Portuguesa:

Servidor SIAPE Função
Suzana Caroline da Silveira Couti 2120303 Presidente
Shelly Braum 2157688 Membro
Barbara Ferreira Fadul 1132760 Membro

Área Agronomia

Servidor SIAPE Função
Ana Paula Rossaci Schneider 2047201 Presidente
Joel Martins Braga Júnior 1900386 Membro
Jhonata Lemos da Silva 1115608 Membro

Área Zootecnia

Servidor SIAPE Função
Leandro Junior Pereira 2118520 Presidente
Débora Costa Barroso Correa 2395951 Membro
Henrique Silva Sérvio 3062344 Membro

Art. 2° Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em
14/06/2022, às 11:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1625007 e o
código CRC F2288D2E.

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/06/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

14/06/2022 11:03 SEI/IFRO - 1625007 - Portaria

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1738013&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 23243.007297/2022-09 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1625007